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ВЛАДИВОСТОК

Металлург Мг

5 НОЯБРЯ

МАГНИТОГОРСК

пересчитать по пальцам, скромнее этот список только
у «Локомотива». 

Ощутимой потерей станет отъезд в НХЛ Никиты 
Гребенкина, для которого первый сезон за родной клуб 
выдался фееричным.  В погоне за кубком Гребенкин стал 
вторым бомбардиром команды в «регулярки», заработав 
41 очко. Столько же «выбил» Максим Карпов. Но дороги 
хищного Карпа и «Металлурга» разошлись, и последний 
сейчас защищает цвета «Сибири».  В числе приобретений 
стоит обратить внимание на Уилсона Скотта, который 
годом ранее стал лучшим снайпером «Витязя». Правда, 
пока на его счету только три шайбы. 

ВЛАДИВОСТОК

Летом резких движений менеджмент «Магнитки» делать 
не стал. В графе «пришли» и «ушли» хоккеистов можно 
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Без чемпионского похмелья на старте сезона не обошлось. 
В сентябре «лисы» выиграли лишь четыре игры, при этом 
самая серьезная серия поражений насчитывала четыре 
матча. Объективные причины у этого есть, перед стартом 
сезона «Магнитка» потеряла лидеров – главных центров 
Данилу Юрова и Дениса Зернова, а также Романа 
Канцерова, ставшего открытием минувшего плей-офф,
и Даниила Вовченко. 

В октябре «Магнитка» заработала больше половины
из возможных очков и поднялась в зону плей-офф.
Сегодня в копилке магнитогорской команды 21 очко, 
которые позволяют занять 8 строчку турнирной таблицы.
У ближайших преследователей «Лады» столько же баллов, 
но побед в основное время меньше. «Адмирал» опережает 
«Магнитку» на два очка, имея в запасе игру. 
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Игра во Владивостоке станет 30-ой в истории 
противостояния команд. На счету «моряков» 10 побед. 

Стартовое вбрасывание в «Фетисов Арене»
состоится в 19:30 по владивостокскому времени.
Трансляция матча на телеканале KHL
и сервисе КИНОПОИСК.

Предстоящий матч
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Очные встречи
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РЕЗУЛЬТАТЫ ПОСЛЕДНИХ ИГР: 
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Партнеры Фонбет Чемпионата КХЛ сезона 2024/2025
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5:1
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2:1
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РЕГУЛЯРНЫЙ СЕЗОН 2024/2025
ТУРНИРНАЯ ТАБЛИЦА

ЗАПАД И В П ОТ О

241 20 2 2 42
242 15 7 2 32
223 14 5 3 31
214 14 7 0 28
225 12 7 3 27
216 10 4 7 27
237 11 9 3 25
228 11 10 1 23

239 11 11 1 23
2310 8 13 2 18
2111 7 12 2 16

ЛОКОМОТИВ

ЦСКА

СЕВЕРСТАЛЬ

ХК СОЧИ

КУНЬЛУНЬ РС

СКА

СПАРТАК

ТОРПЕДО

ДИНАМО МН

ДИНАМО МСК

ВИТЯЗЬ



РЕГУЛЯРНЫЙ СЕЗОН 2024/2025
ТУРНИРНАЯ ТАБЛИЦА

ВОСТОК И В П ОТ О

231 16 5 2 34
212 13 6 2 28
193 12 6 1 25
194 12 7 0 24
225 10 9 3 23
246 8 10 6 22
217 10 10 1 21
238 10 12 1 21

219 9 9 3 21
2010 7 12 1 15
2111 6 14 1 13
2212 5 15 2 12

Красная АрмияТАЙФУН17:00 ВДК / 10:00 МСК

10 НОЯ

Красная АрмияТАЙФУН19:00 ВДК / 12:00 МСК

12 НОЯ

БЛИЖАЙШИЕ МАТЧИ МХК ТАЙФУН

АВТОМОБИЛИСТ

АК БАРС

МЕТАЛЛУРГ МГ

СИБИРЬ

НЕФТЕХИМИК

ТРАКТОР

САЛАВАТ ЮЛАЕВ

АДМИРАЛ

АМУР

АВАНГАРД

ЛАДА

БАРЫС



КАЛЕНДАРЬ МАТЧЕЙ ХК АДМИРАЛ
ВИТЯЗЬ 2:34 СЕН ДИНАМО МН

РЕГУЛЯРНЫЙ СЕЗОН
2024/2025

КУНЬЛУНЬ РС 5:4
ОТ

6 СЕН АМУР

ЦСКА 6:28 СЕН АМУР

КУНЬЛУНЬ РС 7:117 СЕН ДИНАМО М

ДИНАМО М 4:120 СЕН СКА

ЦСКА 3:2
ОТ

22 СЕН СИБИРЬ

ВИТЯЗЬ 6:324 СЕН СИБИРЬ

ТОРПЕДО 2:426 СЕН МЕТАЛЛУРГ МГ

ДИНАМО МН 7:21 ОКТ АВТОМОБИЛИСТ

ХК СОЧИ 5:03 ОКТ ТОРПЕДО

ЛАДА 1:0
Б

5 ОКТ МЕТАЛЛУРГ МГ

ЛАДА 0:27 ОКТ АК БАРС

ТРАКТОР 2:09 ОКТ АК БАРС

СЕВЕРСТАЛЬ 5:6
ОТ

15 ОКТ БАРЫС

ЛАДА 1:617 ОКТ ТРАКТОР

ЛАДА 5:319 ОКТ АВАНГАРД

СПАРТАК 4:3
ОТ

21 ОКТ СИБИРЬ

АК БАРС 2:025 ОКТ БАРЫС

АК БАРС 4:227 ОКТ АМУР

САЛАВАТ ЮЛАЕВ 2:129 ОКТ АВАНГАРД

САЛАВАТ ЮЛАЕВ 2:431 ОКТ АВТОМОБИЛИСТ

АМУР 0:52 НОЯ ТРАКТОР

МЕТАЛЛУРГ МГ5 НОЯ БАРЫС

АВАНГАРД7 НОЯ СИБИРЬ

ТРАКТОР9 НОЯ САЛАВАТ ЮЛАЕВ

АВТОМОБИЛИСТ11 НОЯ САЛАВАТ ЮЛАЕВ

АВТОМОБИЛИСТ16 НОЯ НЕФТЕХИМИК

СПАРТАК18 НОЯ НЕФТЕХИМИК

СЕВЕРСТАЛЬ20 НОЯ АМУР

АВАНГАРД22 НОЯ БАРЫС

АМУР24 НОЯ ЛОКОМОТИВ

СКА28 НОЯ МЕТАЛЛУРГ МГ

СОЧИ30 НОЯ НЕФТЕХИМИК

ЛОКОМОТИВ2 ДЕК НЕФТЕХИМИК

4 ДЕК

8 ДЕК

17 ДЕК

19 ДЕК

21 ДЕК

23 ДЕК

28 ДЕК

7 ЯНВ

9 ЯНВ

11 ЯНВ

16 ЯНВ

18 ЯНВ

20 ЯНВ

23 ЯНВ

25 ЯНВ

27 ЯНВ

2 ФЕВ

4 ФЕВ

6 ФЕВ

11 ФЕВ

13 ФЕВ

15 ФЕВ

22 ФЕВ

24 ФЕВ

28 ФЕВ

2 МАР

4 МАР

6 МАР

11 МАР

13 МАР

17 МАР

19 МАР

21 МАР

23 МАР

- ДОМАШНИЕ - ВЫЕЗДНЫЕ


